adiuvare contra Pisanos in omnibus locis et partibus ubi se adin-
vicem reperirent, si eos ad arma vel discordiam contingeret pervenire cum
gente vel gentibus Pisanorum. Preterea promittunt sibi adinvicem quod
predicte comunitates et quelibet earum forbannibunt et expellent et non
receptabunt in eorum districtibus Pisanos et eis stratam vel fidanciam non
dabunt et ipsos diffidabunt et capient ad eorum posse in personis et rebus
et captos detinebunt in carcere et non dimittent nec restituent nec dimitti
permittent, sine expresso consensu cuiuslibet dictarum universitatum seu
civitatum, salvo quod quelibet de dictis civitatibus sine consensu aliarum
possit liberare et dimittere seu axevelare Pisanos captos pro redemptione,
cambio seu axevelatione suorum captorum. Predicta omnia et singula pro-
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mittunt dicte partes adinvicem inter se attendere, complere et observare et
in nullo contravenire sub pena marcharum viginti milium argenti a qualibet
cuilibet dictarum partium adinvicem stipulata et promissa, firmis manenti-
bus predictis, sub obligatione bonorum dictarum civitatum adinvicem facta
et contracta. Promittunt preterea dicti Bencivegna et Bonaventura, sindici
Florencie et Luche, predicto domino Menabovi, potestati Ianue, recipienti
pro comuni Ianue, quod facient et curabunt sic quod predicta omnia et sin-
gula approbabuntur et ratificabuntur, promittentur, firmabuntur et iura-
buntur syndico vel nuncio comunis Ianue per potestates, consilia, universi-
tates et singulos dictarum universitatum Florencie et Luche quandocumque
placuerit comuni Ianue. Item est inter dictas partes sancictum quod statu-
tum fiet in qualibet dictarum civitatum de predictis omnibus et singulis ob-
servandis, quod statutum annuatim iurabunt potestates et singuli qui iurant
sequelas potestatum. Hec omnia pacta sunt et firmata ut supra, tali pacto et
tenore expresso quod per aliquod predictorum nullum fiat preiudicium dictis
universitatibus vel alicui earum circa conventiones hinc retro inter aliquas
de dictis civitatibus celebratis a, sed iste in suo statu et robore perseverent.
Insuper dictus dominus Menabos, potestas Ianue, et consiliarii et illi de
compagnis Ianue qui in ipso consilio erant, nomine et vice comunis Ianue,
et dictus Bencivegna, sindicus Florencie, nomine ipsius comunis, atque
prefatus Bonaventura Guercius, sindicus comunis Luche, nomine eiusdem
comunis, iuraverunt, tactis Dei evangeliis, quod predicta omnia et singula
attendentur et observabuntur per dicta comunia, ut dictum est. Nomina ve-
ro consiliariorum et ceterorum de compagnis Ianue qui ad dictum consi-
lium fuerunt sunt hec: Grimaldus de Grimaldo, Ido Lercarius, Conradus de
Castro, Bertholinus iudex, Willelmus de Bulgaro, Pascalinus de Nigro, Ni-
cola Ebriacus, Lanfrancus Cigala, Ansaldus Fallamonica, Nic(olaus) Aurie,
Petrus de Nigro, Enricus Maloucellus, Iohannes Calvus, Matheus Pigno-
lus b, Symon Tartaro, Willelmus Guercius, Iacobus Berrominus, Daniel
Spinula, Enricus Baraterius, Rainaldus Ceba, Oliverius Taxus, Obertus fer-
rarius, Delomede Maniavacha, Iohannes Iacharias, Willelmus Pictavinus,
Balduinus Detesalve, Bonifatius Ebriacus, Nic(olaus) de Vultabio, Lanfran-
cus Ususmaris, Willelmus Embronus, Petrus Dentutus, Guidetus Spinula
Baionus, Enricus Supa, Matheus Ceba, Poncius Ricius, Iacobus Manens,
Fulco de Castro, Petrus de Marino, Nic(olaus) Malerba, Bonifatius Pica-
milius, Lanfrancus de Guisulfo, Iacobus de li Septem, Obertus Mallonus,
Andriolus de Turcha, Castellanus de Savignono, Belmustus de Carmadino,
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Murruel Maloucellus, Iacobus de Vivaldo, Willelmus de Insulis, Pascalis Vi-
cecomes, Petrus Mallonus Boccatius, Willelmus Piper, Symon Picamilius,
Willelmus Merlonis, Iohannes Albericus, Symon Streiaporcus, Ansaldus
Bonizus, Willelmus de Valencia, Conradus Guaracus, Merlinus Nigrinus,
Amicus Archantus, Symon Frexonus, Albertus Cassicius, Philipus Guecius,
Rogerius de Savignono, Rollandus Lercarius, Andriolus Domusculte, An-
saldus Ceba, Bonvassallus Ususmaris, Marinus de Palma, Nic(olaus) Cali-
gepalii, Iohannes de Stabili, Bonifatius de Rodoano, Bartholomeus Bache-
mus, Ingetus Longus, Iohannes de Maço c, Bonifatius Albericus, Thomas
Lavagius, Aço de Vignali, Ansaldus Pelavicinus, Willelminus de Volta, Ma-
nuel Aurie, Willelminus de Camilla, Ibertinus Boiachensis, Ansaldus de
Asture, Iacobus Parpaionus, Nic(ola) de Camilla, Iohannes Vicecomes, Ia-
cobus Beginus, Nic(olaus) ferrarius, Enricus Contardus, Lanfrancus Por-
cus, Ebriacus, Iohannes de Turcha, Nicolaus Lucensis, Iacobus Detesalve,
Lanfrancus Gatuluxius, Lanfrancus Boletus, Balduinus Scotus, Iacobus
Ventus, Paschalis de Mari, Philipus Cavarruncus, Conradus Porcus, Enricus
de Gavio, Vivaldus Lavagius, Enricus Picamilius, Abinus de Turri, Willel-
mus Alfachinus, Iohannes de Gavio, Andriolus Ususmaris, Amicus Grillus,
Thomas de Vivaldo, Obertus Lomellinus, Bonvassallus Finamor, Thomas
de Castelleto, Willelmus Benzerrus, Pançaninus Panzanus, Musa de Nigro,
Antonius Advocatus, Martinus bambaxarius, Ansaldus de Nigro, Ingo Gril-
lus et Nic(olaus) Comes. Actum Ianue, in palacio Fornariorum, anno do-
minice nativitatis M°CC°LI, indic(tione) VIIII, die XX octubris. Testes Ober-
tus de Langasco scriba, Nic(olaus) de Porta notarius, Nic(olaus) Spaerius
notarius et Iohannes cintracus. Plura instrumenta unius tenoris rogaverunt
partes fieri de predictis d.